

(三) 报价明细表

项目名称：四条路（水东路、北京西路、五里冲路、黔灵山路）的道路清扫保洁服务项目（二次招标）

项目序列号：P5201032024000E14

品目名称：四条路（水东路、北京西路、五里冲路、黔灵山路）的道路清扫保洁服务项目

品目编号：P5201032024000E14001

序号	资源配置		单位	数量	单年报价 (年/元)	服务期总报价 (元)	备注
1	人员	管理类：管理人员	元	2 年	268200.00	536400.00	3 人
		技术类：驾驶员	元	2 年	428400.00	856800.00	6 人
		服务类：保洁员	元	2 年	3758688.00	7517376.00	93 人
		其他：辅助工	元	2 年	242496.00	484992.00	6 人
		雇主责任险 (80 万元/年)	元	2 年	86400.00	172800.00	108 人
2	材料	劳保	元	2 年	35000.00	70000.00	108 人
		易耗品	元	2 年	42760.00	85520.00	108 人
		维修材料	元	2 年	30000.00	60000.00	
3	动力费用	燃油	元	2 年	250000.00	500000.00	
		用水	元	2 年	5000.00	10000.00	
4	专用机具	车辆折旧	元	2 年	237526.00	475052.00	

		其他费用（车辆保险、工具等）	元	2 年	80000.00	160000.00	
5	管理费、税费	管理费、税费	元	2 年	425530.00	851060.00	
6	合计		元	2 年	5890000.00	11780000.00	

供应商名称（盖章）： 深圳市邦捷智慧城市科技服务有限公司

投标日期：2025 年 1 月 7 日